
Němci udělali razii v Berlínské mešitě,
erDOGan zuří jako vzteklý pes, co jsi dovolují
Němci v jeho Německu!
- CZ24 News | 25. října 2020

NĚMECKO: Turci už dávno považují považují Německo, ale třeba i Rakousko, za své dobyté
území. To se ostatně projevuje i ve vztahu Erdogana k těmto zemím. V minulosti si tam dělal (resp.
se o to pokusil) předvolební agitku, v Kolíně nad Rýnem otevřel společně s Merkelovou největší
německou mešitu a mnohokrát nabádal Turky v Evropě k tomu, aby se co nejvíc množili, aby co
nejrychleji původní obyvatele přečíslili. Navíc, na dobytém území si nesmí nikdo dovolit jeho
soukmenovce vyrušovat. A už vůbec ne v situaci, kdy právě třískají v mešitě hlavou o kobereček.

Turecký prezident  Erdogan se rozčílil na německou policii za to, že si dovolila narušit
ranní modlitby v mešitě v německém hlavním městě. Operace byla součástí vyšetřování
nelegálně získaných subvencí Covid-19.

“Důrazně odsuzuji policejní razii v mešitě Mevlana v Berlíně během ranních modliteb,” řekl
Erdogan.

Erdogan později znásobil svoji kritiku německé policie a prohlásil, že „evropský fašismus dosahuje
nové, ještě vyšší úrovně tím, jak útočí na vlastní občany“. Těmi občany samozřejmě myslel
Turky, kteří Německo obsadili a v současné době je hlavním úkolem tuto zemi podobně, jako
postupně celou Evropu, islamizovat.

Turecké ministerstvo zahraničních věcí  tento údajný útok označilo za „ošklivý“ a „ohavný“
čin. Ve svém prohlášení ministerstvo uvedlo, že je nepřijatelné, aby policisté narušili ranní modlitby
a vešli do svatyně v botách. Muslimové se obvykle vyzují, než se začnou modlit v mešitě.

https://cz24.news/nemci-udelali-razii-v-berlinske-mesite-erdogan-zuri-jako-vztekly-pes-co-jsi-dovoluji-nemci-v-jeho-nemecku/
https://cz24.news/nemci-udelali-razii-v-berlinske-mesite-erdogan-zuri-jako-vztekly-pes-co-jsi-dovoluji-nemci-v-jeho-nemecku/
https://cz24.news/nemci-udelali-razii-v-berlinske-mesite-erdogan-zuri-jako-vztekly-pes-co-jsi-dovoluji-nemci-v-jeho-nemecku/


Německá policie ve středu prohledala šest míst, včetně berlínské mešity Mevlany, v rámci
vyšetřování podvodného přijetí dotací na Covid-19 v hodnotě 70 000 EUR. Policisté přímo v mešitě
zabavili hotovost 7 000 EUR spolu s různými datovými nosiči a soubory.

Noviny Der Tagesspiegel uvedly, že se operace zúčastnilo 150 policistů. Bezpečnostní zdroje
uvedly, že člen představenstva mešity požádal o nouzovou pomoc Covid-19 v hodnotě 14
000 EUR. Dotace jsou však určeny pouze na pomoc podnikům, které se po uzamčení ekonomiky
vzpamatovávají z propadu tržeb, zatímco mešita je nezisková organizace financovaná z darů.

Erdogan se stále častěji projevuje jako vládce Osmanské říše, do níž zahrnuje také Německo.
Ostatně, je také Německem dlouhodobě podporován. A nejen Německem, vždyť ani EU nehodlá
ukončit přístupové pohovory na vstup do EU a navržené sankce proti Turecku byly několika zeměmi
EU, včetně Německa, zamítnuty.

Erdogan, který mění jeden turecký kostel za druhým na mešity, si osobuje hovořit do toho, jak se
vypořádávají s mohamedány v Německu. Každá normální země by si podobné výkřiky a vměšování
nenechala líbit, nicméně Německo zatím mlčí. Předpokládám, že Němci jsou na tom už natolik
špatně, že jsou schopni se zlodějům z mešity, v níž razie proběhla, stejně jako tureckému
sultánovi, za narušení modliteb omluvit. Udivilo by mne, kdyby tomu bylo jinak.

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/


